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Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 
40-017 Katowice, ul. Myśliwska 5 

dotyczy; poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych w rejonie posesji nr 
214 w ciągu ul. Giiwickiei w Mikołowie 

Szanowni Państwo, 

Działając w imieniu Zarządu Powiatu Mikułowskiego, w związku z licznymi interwencjami oraz 

skargami mieszkańców dzielnicy Paniowy i Borowa Wieś, kierowanymi zarówno do Zarządu Powiatu 

jak również do tutejszego Powiatowego Zarządu Dróg, zwracam się o budowę wzbudzanej 

sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w ciągu ul. Gliwickiej w Mikołowie w rejonie posesji nr 

214 przy przystanku autobusowym „Nowa Wygoda". Mieszkańcy dzielnicy Paniowy już od wielu lat 

sygnalizują, iż przechodzenie przez jezdnię na wskazanym przejściu sprawia trudność ze względu na 

bardzo duże natężenie pojazdów (w tym duży udział pojazdów ciężarowych) oraz niestosowanie się 

przez kierujących do ograniczenia prędkości. Omawiane przejście stanowi komunikacyjny ciąg pieszy 

pomiędzy północną a południową częścią dzielnicy Paniowy. Chodzi w szczególności o komunikację 

dzieci do Szkoły Podstawowej nr 8. Zastosowanie na przejściu aktywnego oznakowania jest 

niewystarczające, gdyż nie zmusza kierujących do zatrzymania się tak jakby miało to miejsce 

w przypadku wyświetlania sygnału czerwonego. Należy również zwrócić uwagę, iż na ciągu DK 44 

wybudowane zostały sygnalizacje świetlne na przejściach w miejscach o identycznym natężeniu 

ruchu. Mowa tu o rejonach przystanków autobusowych Borowa Wieś „Świetlica", „Szkoła" oraz 

Śmiłowice „Szkoła". Mając na uwadze bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu, a zwłaszcza 

tych niechronionych jakimi są piesi (w tym wiele dzieci), liczę na pozytywne rozpatrzenie prośby. 

Z poważanie^ 

TAMIKOŁOWSKI 

Załącznik: 

1. lista mieszkańców wnioskujących o budowę sygnalizacji świetlnej (148 podpisów) 

Do wiadomości: 
1. Przewodnicząca Rady Powiatu Mikołowskiego - Pani Barbara Pepke 
2. Radna Powiatu Mikołowskiego - Pani Janina Szołtysek 
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